第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

・節電、節水、ペーパーレス化を社員に徹底するよう呼び掛けています。
・社員に定期的な健康診断や運動の習慣化を推進し、定期的な健康診断では、優
先にお休みをとってもらう制度を取り入れています。
・基本、リモートワークで業務を行っているため、困ったことや相談が気軽にで
きるよう定期的に社員と面談をしています。
・男性、女性、ジェンダー関係なく平等に生活できる社会であるよう時々、社内
連絡等で触れ、社員にも理解してもらえる環境づくりをしています。
・リモートワーク
・ジェンダー平等

氏名： 松本　鉱大

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取り
組むことをご記入ください。

下記のことを行っております。
・節電、節水、ペーパーレス化
・定期的な健康診断や運動の習慣化

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

弊社では、現役FP（ファイナンシャルプランナー）が監修、執筆をしている、お
金を借りること全体を網羅した総合情報サイトを運用しています。カードローン
やキャッシングの情報以外にも、国などの公的機関からクレジットカード・生命
保険を利用してお金を借りる方法まで、信用できる情報を調べ、わかり易くお伝
えしています。
デスクワークが多い為、節電、節水等エネルギー削減をするなど社員全員で工夫
しSDGｓの活動に取り組んでいます。今後も様々な取組を行い、少しでも社会に貢
献できる会社を目指します。また、取引先のある墨田区においてもSDGsに関する
活動に貢献できたらと考えております。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.priva.co.jp/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

「気候変動に具体的な対策」「陸の豊かさも守る」「海の豊かさを守る」に関す
る活動など今まで行ってこなかった新しい活動を20％ほど増やすことを目標とし
ます。

業　種 その他  その他:専門サービス業

所 在 地
東京都渋谷区東2-17-12 　パーシモン・チバ201（オフィス長瀬）

150-0011

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 10 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを宣
言します。

企業・団体名： 株式会社Birch

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年1月25日

https://www.priva.co.jp/